

Dialogmöte med temagrupp Barn och Ungas referensgrupp för brukarorganisationer

Närvarande:	Jessica Svanström Annika Lindström Jenny Ahto Håkan Högberg Lena Ekeroth	Ordförande Temagrupp barn och unga Autism och Asperger föreningen, distrikt Göteborg NSPHiG (Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa i Göteborg) DHR (Delaktighet, handlingskraft, rörelsefrihet) Processledare Temagrupp Barn och Unga
Frånvarande:	Ulrika Larsson Christina Simonsson	Konultsjuksköterska barncancercentrum DSBUS FUB Göteborg (för personer med utvecklingsstörning)
Tid:	2018-10-11, kl. 09.30-11.00	
Plats:	Kommun & sjukvård – Samverkan i Göteborgsområdet Gullbergs strandgata 36D, Göteborg	

Minnesanteckningar

1. Inledning

Ordförande Jessica Svanström hälsar alla välkomna.

2. Dagordning

Dagordning godkänns.

Övrig fråga från föregående möte: Stadigvarande insatser i hemmet – hur fungerar det för barn? (ASIH). Lena eftersöker svar på frågan.

3. Återkoppling från föregående möte

Genomgång av anteckningar från föregående möte. NSPHiG har utbildat fyra Utbildare, inför kommande brukarrevision på BUP i Borås. Mer info kommer. Konferens om SIP 1/10 med bla Mikael Malm SKL, var mycket bra, särskilt bra var brukarperspektivet med person som delade med sig av egna erfarenheter. Tidigare lyft fråga om vart unga vänder sig för stöd för hjälpmedel inom sexualitet är fortsatt aktuell. Finns kompetensen inom habiliteringen? Jennie hör med ungdomsmottagningarna på ett kommande planerat möte.

4. Nytt från brukarorganisationerna

Bland unga inom DHR finns många som har tankar kring livet, om sitt värde bland andra ungdomar mm

NSPHiG har för tillfället stort fokus på Peer support. NSPHiG medverkar också i en anhörigkurs som anhörigkonsult i Mölnlycke/Härryda kommer hålla i.

Autism- och Asbergerföreningen ser att tidigare brukarråd/-grupper inom habiliteringen har försvunnit. Nya riktlinjer som gör BUP till behandlande instans, har medfört förändringar med bland annat avsaknad av de tidigare grupperna. BNK har grupper. Många efterfrågar mer föräldrastöd. Man saknar också specialpedagoger.

Generellt sett innebär varje övergång mellan verksamheter odyl någon form av ”tapp” för barnet.

En ideologisk fråga som diskuteras är om ADHD ska behandlas eller habiliteras.

Jan Nilsson, samordnare för SIP på SKL, kan rekommenderas som bra föreläsare, ev till kommande Västbusdagar.

4. Nytt från Temagruppen

Temagruppens aktivitetsplan är justerad och finns på hemsidan. [Aktivitetsplan 2018](#)

Referensgruppen enas om att vid nästkommande möte ha aktivitetsplanen som huvudfokus.

5. Avslutning

Ordförande Jessica Svanström tackar alla för dragens möte.

Nästa referensgruppsmöte är den 14 nov kl 14-15.30.

Vid tangenterna /

Lena Ekeröth

Processledare Temagrupp barn och unga